

RECEBEMOS DE ROSANGELA GONCALVES - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ABAIXO		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR.	NFE NÚMERO: 002.888 NFE SÉRIE: 1

ROSANGELA GONCALVES - ME		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA 0 - Entrada 1 - Saída		1	
RUA RUI BARBOSA, 1578 CENTRO, 85.880-000, ITAIPULANDIA - PR		NÚMERO: 002.888 SÉRIE: 1		PÁGINA 1 DE 1	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. 9053084750		CNPJ DO EMITENTE 12.440.995/0001-90	
DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 15/03/2019	
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-000	
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS		UF PR		HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15/03/2019	
MUNICÍPIO MATELANDIA		FONE / FAX (45)3262-8350		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST R\$ 0.00		VALOR DO ICMS ST R\$ 0.00	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0.00		VALOR DO ICMS R\$ 0.00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 4.174.00	
VALOR DO FRETE R\$ 0.00		VALOR DO SEGURO R\$ 0.00		VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 4.174.00	
DESCONTO R\$ 0.00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0.00		VALOR IPI R\$ 0.00	
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO	
RAZÃO SOCIAL ROSANGELA GONCALVES		FRETE POR CONTA EMITENTE		UF PR	
ENDEREÇO RUA MAURI MATTES		CIDADE ITAIPULANDIA		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE FARDO		PESO BRUTO 0,000Kg	
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO LÍQUIDO 0,000Kg	

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	Origem e CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT. (R\$)	VLR. TOTAL (R\$)	BC. ICMS (R\$)	VLR. ICMS (R\$)	ALÍQ. ICMS
1	108	BABITAS COM 3 UNIDADES	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	5,20	104,00	0,00	0,00	0,00%
2	108	BANHEIRA	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	15,20	304,00	0,00	0,00	0,00%
3	108	BODY MANGA CURTA 100% ALGODÃO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	5,00	100,00	0,00	0,00	0,00%
4	108	BODY MANGA LONGA 100% ALGODÃO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	6,00	120,00	0,00	0,00	0,00%
5	108	BOLSA DE MATERNIDADE BEBE CORINO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	25,00	500,00	0,00	0,00	0,00%
6	108	COBERTOR PARA BEBE	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	22,00	440,00	0,00	0,00	0,00%
7	108	CONJUNTO PAGÃO (CALÇA, BLUSINHA, CASACA)	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	9,80	196,00	0,00	0,00	0,00%
8	108	CUEIROS FLANELA 100%ALGODÃO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	7,50	150,00	0,00	0,00	0,00%
9	108	JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	15,00	300,00	0,00	0,00	0,00%
10	108	MEIAS PARA BEBE COM 3	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00%
11	108	MIJÃO COM PEZINHO TECIDO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	15,00	300,00	0,00	0,00	0,00%
12	108	MIJÃO COM PEZINHO ALGODAO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	12,00	240,00	0,00	0,00	0,00%
13	108	MIJÃO SEM PEZINHO TECIDO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	15,00	300,00	0,00	0,00	0,00%
14	108	MIJÃO SEM PEZINHO ALGODAO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	10,00	200,00	0,00	0,00	0,00%
15	108	TIP TOP MANGA LONGA	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	12,00	240,00	0,00	0,00	0,00%
16	108	TIP TOP MACACÃO ATOALHADO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	12,00	240,00	0,00	0,00	0,00%
17	108	TIP TOP MACACÃO ALGODAO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	11,00	220,00	0,00	0,00	0,00%
18	108	TOALHA DE BANHO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	7,50	150,00	0,00	0,00	0,00%

DADOS DOS PRODUTOS												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	Origem e CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT. (R\$)	VLR. TOTAL (R\$)	BC. ICMS (R\$)	VLR. ICMS (R\$)	ALÍQ. ICMS
1	108	BABITAS COM 3 UNIDADES	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	5,20	104,00	0,00	0,00	0,00%
2	108	BANHEIRA	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	15,20	304,00	0,00	0,00	0,00%
3	108	BODY MANGA CURTA 100% ALGODÃO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	5,00	100,00	0,00	0,00	0,00%
4	108	BODY MANGA LONGA 100% ALGODÃO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	6,00	120,00	0,00	0,00	0,00%
5	108	BOLSA DE MATERNIDADE BEBE CORINO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	25,00	500,00	0,00	0,00	0,00%
6	108	COBERTOR PARA BEBE	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	22,00	440,00	0,00	0,00	0,00%
7	108	CONJUNTO PAGÃO (CALÇA, BLUSINHA, CASACA)	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	9,80	196,00	0,00	0,00	0,00%
8	108	CUEIROS FLANELA 100%ALGODÃO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	7,50	150,00	0,00	0,00	0,00%
9	108	JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	15,00	300,00	0,00	0,00	0,00%
10	108	MEIAS PARA BEBE COM 3	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00%
11	108	MIJÃO COM PEZINHO TECIDO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	15,00	300,00	0,00	0,00	0,00%
12	108	MIJÃO COM PEZINHO ALGODAO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	12,00	240,00	0,00	0,00	0,00%
13	108	MIJÃO SEM PEZINHO TECIDO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	15,00	300,00	0,00	0,00	0,00%
14	108	MIJÃO SEM PEZINHO ALGODAO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	10,00	200,00	0,00	0,00	0,00%
15	108	TIP TOP MANGA LONGA	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	12,00	240,00	0,00	0,00	0,00%
16	108	TIP TOP MACACÃO ATOALHADO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	12,00	240,00	0,00	0,00	0,00%
17	108	TIP TOP MACACÃO ALGODAO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	11,00	220,00	0,00	0,00	0,00%
18	108	TOALHA DE BANHO	60011010	0.102	5.102	UND	20,00	7,50	150,00	0,00	0,00	0,00%

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 3134 / 2019	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.	